
 
 

UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego przy ul. Głowackiego w Nisku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 1  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz.U.2024.576)  Rada Miejska w Nisku za zgodą  
Państwowego  Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nisku uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Rozszerza się cmentarz komunalny przy ul. Głowackiego w Nisku o działki  oznaczone nr 3288/30, 
3288/8 i 3288/24  zlokalizowane w obrębie Nisko o łącznej powierzchni 5,0217 ha przeznaczone na ten cel 
w miejscowym planie zagospodarowania  przestrzennego przyjętym uchwałą nr LVIII/469/2022 Rady 
Miejskiej w Nisku w dniu  28 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia miejscowego  planu zagospodarowania  
przestrzennego  w rejonie cmentarza w Nisku- etap I (opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego  w dniu 2 stycznia 2023 r poz.2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3933


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W NISKU z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T12:10:06+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




